МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2020  г
	с. Усть-Бакчар
	[bookmark: _GoBack]№  94

Об утверждении проекта межевания
земельных  участков

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» имея в общей долевой собственности земельные доли ТОО «Северное», Чаинского района Томской области, кадастровый номер земельного участка 70:15:0100051:11, принадлежащие на праве общей долевой собственности Усть-Бакчарскому сельскому поселению, на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости №КУВИ-002/2020-24117918 от 25.09.2020г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Выделить земельный участок площадью 550000 кв.м. из общей долевой собственности на основании: утвержденного проекта межевания, извещения о его согласовании в средствах массовой информации (газеты «Томские новости» №42 от 16.10.2020 г. и «Земля Чаинская» №42 от 17.10.2020 г.) из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Северное», местоположение: Томская область, Чаинский район, ТОО «Северное» с кадастровым номером 70:15:0100051:11 (разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, земли сельскохозяйственного назначения).
  2.Зарегистровать право собственности на земельный участок.
  3.Настоящее решение считается заключенным с момента его государственной регистрации УФРС по Томской области.
  4. Настоящее решение составлено в 2-х экземплярах, один из которых хранится в администрации Усть-Бакчарского сельского поселения Томского района, второй хранится в УФРС по Томской области.

      Глава Усть-Бакчарского
      сельского поселения:                                                          Е.М. Пчёлкин